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LXXXII. Bevollmddtigte des Kinigs Wenzel, worunter Bijhof Johann von Lebua, Lefunden
bie ihnen aufgeiragene Crnemerung bed Freundihafts-Bimbdniffed wifdhen Vidhmen und Polen,
am 7. Suni 1395,

Joannes, Dei graia Epifcopus Lubucen(is, et Wilhelmus Hale, Prepofitus Bo-
leslavienfis, Ambaliatores, Procuratores, Negotiorum Gellores el Statores per Serenillimum Princi-
pem el Dominum, Dominum Wenceslaum, Dei gralia Romanorum Regem, femper Augultum
et Bohemie Regem, Dominum nofirum gratiofifimum, (pecialiter ad infrafcripla deputati et trans-
milli, Cunctorum, quibus expedit, notitie commendamus, quod dum inter prefatum Dominum Wen -
ceslaum Regem ac gloriofilimum Principem Domipum Wladislaum, eadem gratia Regem
Polonie etc, materia fuper ordinandis et confirmandis Commodis et Foederibus bone Pacis ex-
titit agitata, prefatus Dominus Wenceslaus Rex, alpirans promptis aflfectibus ad confummationem
haiosmodi pacis Foederum, Nos in folidum in [uos veros Procuralores, fuorum negoliorum Gelto-
res el Nuncios fecit, conflituit et ordinavit de [ua certa [cientia. maturo luper hoc conlilio preha-
bito et tractatu. Nos ilaque tanquam Ambaliatores, Gellores et Nuntii fpecialiter venientes ad
Prefentiam prefati Domini Regis Polonie, virtute et Nomine Procuratorio fecimus et ordinavimus pro
parte prefati Domini Regis Romanorum et Bohemie Regis cum eodem Domino Rege Polonie Pacem,
Foedera matue colligationis et amicitie, que clarius in Literis predictorum Regum ioter eosdem
alteratrum fuper huiusmodi Contractibus et Ordinationibus Pacis, Foederibus confeclis et luculen-
tins funt exprella: promitlentes bona fide fine dolo pro prefato Domino noliro Rege Bomanorum
el Bohemie Rege, quod omnia et fingula contenta in literis predictis et exprella tenebit et obler-
vabit inviolabiliter et fine qualicunque corruptela. In quorum tellimonium omnium premilforum
Sigilla noftra Prefentibus funt appenfa. Datom Cracovie, iplo die Corporis Chrilti, Aono Mille-
fimo trecentelimo nonagelimo quinto.

Mad Dogiel, Cod. Pol. I, 6.

LXXXIIL  Markgraf Sobft vereignet bdem Bisthum Lebusd vas Dorf Tjdernow,
am 8. April 1401.

Nos Iodocus, Dei Gratia Marchio Brandem burgenlis, Sacri Romani Imperii Archi-
Camerarius, Marchio et Dominus Morauie, Notum facimus tenore prefentiurn univerfis, Quod [ire-
nuus miles loannes de Wulkow, fidelis nofter dilectus, in noftra conftitutus prefentia Reverendo
in Chrilto patri domino loanni de Borsnilz, eadem gratia Epilcopo Ecclelie Lubucen-
fis, amico nofltro charilfimo, villam dictam Czernow, in dilirictu et territorio Sternbergenli
lituatam, cum omnibus iuribus, proventibus et pertinentiis vendilam pro certa pecunie quantilate
[ibi tradita et pagata pro fe et fuis heredibus et legitlimis [uccefforibus ad manus noftras fponte
et libere refignauit. Accedens predictus Reverendus in Chrillo pater Dominus loannes, dicte
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